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PRODUKTKORT
11.03.2020

ENSTO

Avspenningsklemme

SO117.325

Kode SO117.325

GTIN 6418677404139

El nummer 2885403

Navn Avspenningsklemme

3-4x25 mm?

Beskrivelse Brukes til avspenning av 3 eller 4 leder EX.
Sterke fjaerer holder klemstykkene fra
hverandre ved montering. Festet har
kilevirkning. Utfert i korrosjonsbestandig
aluminiumslegering.

Selger

Teknisk spesifikasjon

Annet
ETIM Class: EC003516
Mmal
Lederdiameter: 8,4..92mm
Lederstarrelse: 3-4x25-35
Vekt: 0,45 kg
Mekanisk
SMFL: 9-3x25 mm?2
Tiltrekningsmoment Nm: 44 Nm
Sertifikater
Standard merking: SFS 2663
ETIM
Etim
Type of accessory: Other
Emballasje
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Pallepakke

Enhet:
Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Standardpakke

Enhet:
Pakkestorrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Volum:

pcs
1350
1200 mm
800 mm
1140 mm

pcs
25

383 mm
258 mm
173 mm
17,094822 |
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ENSTO

Opphengskrok

SOT21.16

Kode SOT21.16

GTIN 6418677407901
El nummer 2881545

Navn Opphengskrok

Through the pole, M16, L=200

Beskrivelse

Kroken brukes til isolerte hengekabler.

Laget av varmforsinket galvanisert stal.

Selger

Teknisk spesifikasjon

Annet

ETIM Class:
Mal
Net Weight:

Sertifikater

Standard merking:

Mekanisk

Test belastning Fx:

Test belastning Fy:

ETIM

Etim

Inner diameter of eye:

Material:

Shaft diameter:
Shaft length:
Surface protection:
Thread length:
Total length:

EC000092

0,78 kg

SFS 2452,SFS 2451

11,9kN
2,4 kN

38 mm

Steel

16 mm

200 mm

Hot dip galvanized
120 mm

315 mm
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Emballasje

Pallepakke

Enhet:
Pakkestorrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Standardpakke

Enhet:
Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

pcs

720

1200 mm
800 mm
870 mm

pcs

20

375 mm
250 mm
155 mm
15,6 kg
14,53125 |
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